
 

 
 
VEILEDNING PÅ  RÅPPORTUTTREKK i 
NIR- introduksjonsordningen.  

Med NIR 3.6.1 så vil mange deltakere som har stått med rettighetsstatus “rett og plikt til 

introduksjonsordning” eller “kan tilbys introduksjonsprogram”  stå med ny rettighetsstatus 

“Utgått rett og plikt til introduksjonsordning”, UINTRO som vist nedenfor. 

 

Det vil være deltakere som kommer opp med rettighetsstatus “Utgått rett og plikt til 

introduksjonsordning”, UINTRO,  som  det er nødvendig at kommunen  i etterkant av 3.6.1 må rette 

opp registreringer på ved å registrere inn nytt vedtak om innvilget eller utvidet introduksjonsprogram 

og registrere inn aktive tiltak på deltaker under intro-tiltaks fanen. Viser her til NIR nytt nr. 2 om 

veiledning i endringshåndtering i NIR 3.6.1. 

I den forbindelse så gis det her en kort redegjørelse på uttrekk av aktuelle rapporter for å få oversikt 

over deltakere som det må gjøres rettinger/endringer på i vedtaksregistreringen. 

 

 



 

Den ene rapporten er over aktive deltakere på introduksjonsprogram hvor det er nødvendig å 

filtrere ut de deltakere som da står med rettighetsstatus  “Utgått rett og plikt til 

introduksjonsordning”. 

 

Det må tas ut rapport per KOMMUNE. 

Tid i program må være ALLE. 

Rettighetstype må være ALLE. 

Format i Excel: Rådata. 

 

 



 

Når rapporten fremkommer i Excel, så kan dataene filtreres slik at man sitter igjen med kun deltakere 

med status:  

 

De deltakere som da fremkommer med rettighetsstatus “UINTRO” må da gås igjennom for å se om 

de mangler registrerte vedtak om innvilget introduksjonsprogram eller om det mangler vedtak om 

utvidelse av introduksjonsordningen (3 året) eller mangler registrerte aktive tiltak. 

Det er da nødvendig at kommunen retter opp registreringene på disse deltakere. Mulig at 

kommunen i slike tilfeller må søke etterregistreringstilgang i NIR ved å legge inn forespørsel på NIR 

support: http://nirsupport.imdi.no  eller legge inn sak med beskrivelse av feil i mulighet for å 

registrere på en deltaker. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://nirsupport.imdi.no/


Den andre kategori rapportuttrekk som er nødvendig å utføre er rapport over avsluttede deltakere, 

men hvor avslutningsårsak ikke er registrert. Se illustrasjonen under: 

 

Samme som første rapportuttrekk; 

Et rapportuttrekk per kommune 

Velg år 2011 

Tid i program: Alle 

Rettighetstype: ALLE 

Format : Excel: Rådata 

Det filtreres i Excel på rettighet UINTRO og på avslutningskategori “Ikke registrert avslutningsårsak”. 

 



Disse deltakere må kommunen  gjennomgå  og registrere avslutningsårsak på eller eventuelt gjøre 

endringer på intro vedtaks fanen dersom deltaker fortsatt er i program eller er i permisjon.  

Det er også nødvendig  å registrere tiltak på intro-tiltaks fanen på aktive deltakere i 

introduksjonsprogram.   

 

OBS: etterregistreringstilgang : 

Det kan være mulig at NIR bruker i kommunen må gis etterregistreringstilgang for å kunne utføre 

nødvendige endringer/rettinger på deltakere på NIR. Da må det gis etterregistreringstilgang på NIR 

og forespørsel om dette må sende på NIR support http://nirsupport.imdi.no 

 

Når rettingene/endringene er utført, vil oppdatert rettighetsstatus vises på NIR etter første 

nattkjøring etter endringen/rettingen har funnet sted. 

 

  

  

 

http://nirsupport.imdi.no/

